保護者　様

7月分 　諸経費納入について

　　日頃より学校の教育活動にご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

7月分 の校納金の引落としは下記のとおりとなりますので、ご入金・残高確認を ( 木 ) までに

　お願いいたします。

記

【 引 き 落 と し 日 】 7 月 5 日 ( 金 )

再 引 き 落 と し 日 7 月 12 日 （ 金 ）

１学年 ２学年

PTA会費 0 0

給食費 5,280 5,280

生徒会費 0 0

副教材費 8,315 2,649

日本スポーツ振興
センター掛金 0 0

振替手数料 10 10

引き落とし額 13,605 7,939

　　※「令和6年度学校給食費無償化（第３子）」を申請された方は、審査結果が出るまで給食費の徴収を
　　　　一時停止いたします。非認定となった場合は、審査後徴収を再開いたします。

0

10

12,280

令 和 6 年 6 月 28 日

校長 長谷川 正一

柏市立南部中学校

7 月 4 日

３学年

0

5,280

0

6,990